
Skibus Fendels
13. bis 19. Dezember 2025

Winter 2025/26

www.tiroler-oberland.com

office@tiroler-oberland.com
+43 (0) 50 225 100

PRUTZ - WINTERBERG FENDELS                                                        
Skibus Skibus Linie230 Skibus Linie 230

Faggen Ort - - 09:25 - 11:25

Prutz Arzthaus - - 09:27 - 11:27

Prutz Innsbrücke - - 09:29 11:29

Prutz - Camping 08:20 09:20 - 10:20 -

Prutz - Infobüro 08:30 09:30 - 10:30 -

Prutz - Gasthof Gemse 08:30 09:30 - 10:30 -

Prutz - TIWAG Siedlung 08:30 09:30 - 10:30 -

Ried - Talstation Fendels 08:35 09:35 09:27 10:35 11:32

RIED - WINTERBERG FENDELS
Skibus Skibus Skibus Skibus

Ried - GH Rieder Stub‘n 08:50 09:45 10:45 11:15

Ried - Truyen 08:51 09:46 10:46 11:16

Ried - Hotel Riederhof 08:51 09:46 10:46 11:16

Ried - Hotel Linde 08:52 09:47 10:47 11:17

Ried - Gemeindeamt 08:52 09:47 10:47 11:17

Ried - Dorfbrunnen (Emi) 08:53 09:48 10:48 11:18

Ried - Talstation Fendels 08:55 09:50 10:50 11:20

	 Der Skibus zum Winterberg Fendels ist mit der Gästekarte Tiroler Oberland oder einem gültigen Skipass kostenlos.
	 Gruppen ab 20 Personen von Prutz zum Winterberg Fendels sind 2 Tage vor der Fahrt im Infobüro anzumelden +43 50 225 100
	 Fahrplanänderungen & witterungsbedingte Wartezeiten vorbehalten.

			 
	

		        Weitere Busverbindungen & Rückfahrzeiten nach Prutz, Faggen und Ried finden Sie hier!

WINTERBERG FENDELS - RIED
Skibus Skibus Skibus Skibus

Ried - Talstation Fendels 15:00 15:30 16:00 17:17

Ried - Dorfbrunnen (Emi) 15:02 15:32 16:02 17:19

Ried - Gemeindeamt 15:03 15:33 16:03 17:24

Ried - Hotel Linde 15:03 15:33 16:03 17:25

Ried - Hotel Riederhof 15:04 15:34 16:04 17:26

Ried - Truyen 15:04 15:34 16:04 17:27

Ried - GH Rieder Stub‘n 15:05 15:35 16:05 17:28

WINTERBERG FENDELS - PRUTZ        
Skibus Skibus Skibus

Ried - Talstation Fendels 15:25 16:00 16:25

Prutz - TIWAG Siedlung 15:30 16:02 16:30

Prutz - Gasthof Gemse 15:30 16:02 16:30

Prutz - Infobüro 15:30 16:04 16:30

Prutz - Camping 15:30 16:07 16:30


